
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Geraer VC R

I II III IV V VI Punkte

4 17 7 9 10 3

212

13:17

╳
7
18

1
8
19

3
9
20

4
11
21

5
12

6
16 Auszeit

7:11

Ende
15:37

B  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte

10 12 6 1 3 9

254

21:19

0
12
20

1
13
21

2
14
22

4
15
25

5
17

8
18 Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
15:40

B  VC Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

9 10 12 6 1 3

2517

12:13

16:16
╳
9
17

2
10
18

3
11
20

5
13
22

7
14
25

8
15 Auszeit

Ende
16:03

A  Geraer VC S

I II III IV V VI Punkte

4 17 7 9 10 5

202

13:11

16:15
0
10
17

2
12
18

4
13
19

5
14
20

8
15

9
16 Auszeit

19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06

A  Geraer VC R

I II III IV V VI Punkte

4 17 16 9 1 5

212 15

10:9 7:7

14:12
╳
8
15
21

1
9
16

2
10
17

4
11
18

5
13
19

6
14
20

Auszeit

20:22

Ende
16:31

B  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte

10 12 4 1 3 9

257

4:4

0
8
15
25

1
9
16

3
10
17

4
11
18

6
12
20

7
14
23

Auszeit

10:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  VC Dresden II vs. Geraer VC A

Spiel 31 26.10.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Gymnasium
Bürgerwiese

01069 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Dresden II 14/14

1 ★ Deutschmann, Ba… X

2 Hölzel, Konstantin
3 Riedel, Ritchie X
4 Windisch, Hannes X
5 Röhner, Arthur

6 Markus, Jonathan X
7 Schüßling, Yannek X
9 Rehwagen, Richard X

10 Püschel, Nils X
11 Dömeland, Louis

12 Böttcher, Carsten X
13 Wurche, Jonas
14 Thiel, Konrad X
17 Gilbrich, Simon X

B  Libero

5 Röhner, Arthur
14 Thiel, Konrad X

B  Offizielle

T Rosenlöcher, Marcel
CT Klause, Juli E
SC Mederake, Fido E

C

A  Geraer VC 13/14

1 Preussner, Toni X
2 Kärner, Hannes X

3 Krause, Johannes X
4 ★ Solcher, Philipp X
5 Thume, Max X
7 Becker, Lukas X

9 Naundorf, Nick X
10 Hornig, Philipp X
12 Eckardt, Johannes X
14 Hofmann, Ken X
15 Schmidt, Christoph X

16 Hansen, Dominik X
17 Zadran, Omid X

A  Libero

12 Eckardt, Johannes X

14 Hofmann, Ken X

A  Offizielle

T Roll, Sylvia
SC Voigt, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Aufgrund verspäteter Anreise des Geraer Teams wurde der Spielbeginn 15 Minuten
nach hinten verschoben

Geraer VC: Trainerin konnte keine Lizenz vorweisen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 19:18

3:0

Ergebnisse
B  VC Dresden II Geraer VC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 37 21 0 1 1
0 2 1 25 2 23 20 0 2 1
1 1 1 25 3 25 21 0 3 1

4
5

2 4 3 75 85 62 0 6 3
Start: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31

Sieger: VC Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kothe, Michael DE 1

2 Riester, Maren DE 2

Schr. Nahhas, Amira
Assist. Sprengel, Sarina

Dokument erstellt: 26.10.2024 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


