

Regionalliga Ost Männer

Männer

B VC Dresden II vs. Geraer VC A

Spiel 31 26.10.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Gymnasium Bürgerwiese 01069 Dresden



			S		art :00	(A Ge	raer V	С	R		de :37	B) VC D	resder	ı II	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Sta	rtaufstellung	T	4	17	7	9	10	3		10	12	6	1	3	9	
le lu	l	Spielernr.	Ŀ						2	21			4				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						13:17				21:19				
H		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 8	3 9	4 11	5 12	6 16	Auszeit	0 12	1 13	2 14	4 15	5 17	8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	19	20	21			7:11	20	21	22	15 25			17:16

S	Sta 15	art :40	В) VC D	resder	n II	R	En 16	de :03	(A) Gei	raer V	С	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\hat{T}	9	10	12	6	1	3		4	17	7	9	10	5	
L				(7)			25			2				20
Z				12:13						13:11				
				16:16						16:15				
2	X 9	2 10	3 11	5 13	7 14 25	8 15	Auszeit	10	2 12	4 13	5 14	8 15	9 16	Auszeit
	17	18	20	22	25)			17	18	19	20)			19:22

_	T			S	Start 16:06		(A) Ge	raer V	С	R		de :31	B VC Dresden II				s
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu	Sta	rtauf	stellung	1	4	17	16	9	1	5		10	12	4	1	3	9	
Aufstellung	Augusahaal	S	pielernr.	<u> </u>			2	15			21					7		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			10:9	7:7]					4:4		
L							14:12											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 8	1 9	2 10	4 11	5 13	6 14	Auszeit	0 8	1 9	3 10	4 11	6 12	7 14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15 21	16	17	18	19	20	20:22	15 (3)	16	17	18	20	23	10:11

SA	II II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ													
4						Auszeit							Auszeit

				ı
	Αι	ıfschl	agfolge	1
g	Sta	rtaufs	stellung	1
ellur		S	oielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

	C																							VC Dresden II
lagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	★ Deutschmann
stellung	A																						2	Hölzel, Konstant
pielernr.	Τ.							-							-								3	Riedel, Ritchie
picici iii.	÷																						4	Windisch, Hanne
ielstand	_																						5	Röhner, Arthur
																							6	Markus, Jonatha
5.	E							Augrait							Augrait							Augrait		Schüßling, Yann
6. 7)							Auszeit							Auszeit							Auszeit	9	Rehwagen, Rich
7. 8.																							10	Püschel, Nils
ŭ.																							11	Dömeland, Loui:

Assist. Sprengel, Sarina

Œ	3)	VC Dresden II 14	/14	A	Geraer VC	13/14
e 1		★ Deutschmann, Ba	Χ			
2	2	Hölzel, Konstantin		1	Preussner, Toni	Х
3	3	Riedel, Ritchie	Х	2	Kärner, Hannes	Х
7	1	Windisch, Hannes	Х	3	Krause, Johannes	Х
-	,	Röhner, Arthur		4	©★ Solcher, Philipp	Х
1	5	Markus, Jonathan	Х	5	Thume, Max	Х
H	7	Schüßling, Yannek	X	7	Becker, Lukas	Х
Í	7	Rehwagen, Richard	X	9	Naundorf, Nick	Х
1	ń	Püschel, Nils	X	10	Hornig, Philipp	Х
H	1	Dömeland, Louis	 ``	12	Eckardt, Johannes	Х
H	<u>-</u>	© Böttcher, Carsten	Х	14	Hofmann, Ken	Х
╟	3		 ^	15	Schmidt, Christoph	Х
<u> </u>			<u> </u>	16	Hansen, Dominik	Х
IĽ:	4	Thiel, Konrad	ΙΛ.	17	Zadran Omid	Y

14/14 Geraer VC

			Sa	nkti	oner	
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
17				B	2	10.12

Bemerkungen Aufgrund verspäteter Anreise des Geraer Teams wurde der Spielbeginn 15 Minuten nach hinten verschoben

Geraer VC: Trainerin konnte keine Lizenz vorweisen

					Fuer el	:					111	Böttcher, Carsten	Х	14	Hofmann, Ken	I X
	\vdash	_				<u>nisse</u>			$\overline{}$		_	Wurche, Jonas	^	15	Schmidt, Christoph	Χ
	Œ	3) V	'C I	Ores	den II	Ger	aer ۱	VC I	(A))	_	, ,	V	16	Hansen, Dominik	Х
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	14		<u> </u>	17	Zadran, Omid	Х
	1	1	1	25	1	37	21	0	1	1	1	Gilbrich, Simon	Х	-	zadran, emia	1 //
	0	2	1	25	2	23	20	0	2	1	B) Libero		(A)) Libero	
	1	1	1	25	3	25	21	0	3	1	5	Röhner, Arthur		12	Eckardt, Johannes	Īχ
	<u> </u>				4						14	Thiel, Konrad	Χ		, ,	_
					5						حاا	,		14	Hofmann, Ken	Х
	2	4	3	75		85	62	0	6	3	Ŀ) Offizielle			Offizielle	
	St	art	: 15	5:00	Ende:		Dau				Т	Rosenlöcher, Marcel		9	Offizielle	
	Sie	qe	r: \	/C Di	resden	II				3:0	C ⁻	Klause, Juli	Е	Т	Roll, Sylvia	
Ш											SC	Mederake, Fido	Е	SC	Voigt, Julian	Е

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Kothe, Michael	DE	1	
2	Riester, Maren	DE	2	
			Schr.	Nahhas, Amira

Dokument erstellt: 26.10.2024 16:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP